PORTARIA nº 474 de 06/05/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020, com base no Art. 2º,  I da Lei  Complementar  nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE HOMOLOGAR,  após análise
dos  recursos, o  resultado  final  do  Processo  Seletivo
Simplificado  nº  019/2021/SES,  para  os  cargos  de:  Médico
Especialista  em  Infectologia,  Médico  Especialista  em
Cardiologia  para  atuar  na  Emergência  e  Fisioterapeuta
Especialista  em  Fisioterapia  Hospitalar  e/ou  experiência  na
área hospitalar, para atuar no Hospital Hans Dietter Schmidt,
Médico Especialista em Ginecologia e Obstetrícia e Técnico
em Radiologia,  para atuar na Maternidade Darcy Vargas, na
cidade de Joinville, conforme distribuição de vagas no item 2
deste edital.

2.1.1 LOTAÇÃO: JOINVILLE – Hospital Hans Dietter
Schmidt - HHS

Função: MÉDICO Especialista em Infectologia
NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Função: MÉDICO Especialista em Cardiologia para atuar na
Emergência
NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Função: FISIOTERAPEUTA Especialista em Fisioterapia
Hospitalar e/ou experiência na área hospitalar

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
Margot Ester
Eickhoff Benedetti

12/10/1970 5,5

2º
Osmar Francisco
dos Santos Júnior

11/05/1980 5,5

3º
Ana Claudia Matos
Carvalho

22/04/1986 4,5

4º Milena Miranda 16/02/1989 4,5

5º Janieldes Ferreira 14/02/1983 3,5

6º
Mara Dalila Amaral
Garcia

07/02/1980 3,0

7º
Cristian Cesar
Camargo

04/01/1994 3,0

8º
Camila de Souza
Espíndola

01/12/1994 1,5

9º
Sacha Fernanda
Sartor Porto

29/11/1989 1,0

10º
Caroline Marques
da Rosa

10/09/1990 1,0

2.1.1 LOTAÇÃO: JOINVILLE Maternidade Darcy Vargas -
MDV

Função: MÉDICO Especialista em Ginecologia e Obstetrícia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
Francine Coutinho
Maia de Castro

21/09/1986 6,0

2º
Bárbara Fiorentin
Giordani Gamba

15/03/1991 4,5

3º
Talita Gabriela de
Limas

18/11/1988 3,5

4º
Jessica Moraes
Correa Avila

02/07/1991 3,5

5º
Mariana Máriko
Nakasono Molim

18/08/1986 2,5

6º
Giovanna Cristina
Silva Pavaneti

08/04/1989 2,0

7º
Mariana Celiberto
Mascarenhas

20/09/1990 2,0

8º
Kurt Neulaender
Neto

01/02/1991 2,0

9º Bettina Augusta 31/08/1992 2,0

Kloser Fuganti

Função: TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º Tânia Mara Nolli 15/09/1964 3,5

2º
Sidinei Figueiredo
dos Santos

29/04/1972 3,5

3º
Irene Kulkamp Flo-
riano

18/05/1972 3,5

4º
Jocineide Apareci-
da Gobbi

05/11/1974 3,5

5º
Ricardo Luiz da Pi-
edade

07/03/1976 3,5

6º
Sirlene Oliveira
dos Santos

03/01/1977 3,5

7º Marcio Silva 05/08/1977 3,5

8º
Israel Olionis da
Costa

29/07/1978 3,5

9º
Carlos Alberto Ro-
cha dos Santos

09/10/1980 3,5

10º
Leandro Giuliardi
da Silva

10/01/1981 3,5

11º
Rodrigo Moreira
Rezende

27/01/1981 3,5

12º
Wagner Martins
Modesto

30/01/1981 3,5

13º
Rodrigo Lourenço
Benfica

22/07/1981 3,5

14º
Rosane de Oliveira
Paim

26/11/1981 3,5

15º
Camila Giovana
Wolinger

01/01/1982 3,5

16º Roseli Wuttke 18/06/1982 3,5

17º
Rosana Aparecida
de Souza Kuntz

12/08/1982 3,5

18º
Alex Moura San-
son

20/09/1982 3,5

19º
Laiser Gervasi sch-
toltz

05/11/1982 3,5

20º
Cleyton Luiz Sch-
neider

01/12/1982 3,5

21º Michele da Silva 19/02/1983 3,5

22º
Marcionei Ramires
de Oliveira

27/03/1984 3,5

23º
Junior Antunes
Balbino

14/08/1984 3,5

24º
Rigati Amaral Du-
tra

05/10/1984 3,5

25º Rodrigo Lodetti 18/10/1984 3,5

26º
Mayra Cardozo
Erkmann

23/05/1985 3,5

27º
Marcelo Borba Bla-
sius

22/08/1985 3,5

28º
Fernando Rockem-
bach Mazuim

06/02/1986 3,5

29º
Elizama Fernandes
Fermino

10/05/1986 3,5

30º Gustavo Pahl 11/05/1986 3,5

31º
Michelli Krapp Bu-
eno

14/08/1986 3,5

32º
Carlos Alberto
Sousa da Silva

15/01/1987 3,5

33º
Scheila da Silva
Moreira Godri

25/12/1989 3,5

34º
Bruna Laurentino
Martins Kargel

14/11/1990 3,5

35º
Renan Eduardo
Correa Hostin

25/12/1990 3,5

36º Rafael de Hollanda 17/03/1991 3,5

Casadei

37º Dayana Leoni 11/06/1991 3,5

38º
Mariana Souza Be-
zerra

28/04/1992 3,5

39º
Ana Camila Lim-
berger Cidral

16/08/1993 3,5

40º
Marcelo Bentes Al-
ves Junior

29/12/1993 3,5

41º
Giovana Daniela
da Silva

18/03/1994 3,5

42º Milena de Assis 14/03/1995 3,5

43º
Bruna Dias De Oli-
veira

12/01/1998 3,5

44º
Eliana Aparecida
Teixeira

23/03/1975 3,0

45º
James Paula de
Oliveira

19/10/1976 3,0

46º
Carla Rocha Fer-
nandes

05/05/1983 3,0

47º
Calebe Cardoso de
Souza

23/03/1989 3,0

48º Camila Bonet 01/04/1989 3,0

49º
Fabio Gomes de
Souza

10/02/1981 2,5

50º
Vanessa Simonet-
to

24/04/1986 2,5

51º
Jhenifer Santos
Gauze

24/03/1992 2,5

52º Bruna de Andrade 22/09/1994 2,5

53º
Fernando Fagun-
des de Oliveira

09/06/1983 2,0

54º
Douglas de Almei-
da Couto

22/01/1984 2,0

55º
Jocemar Correa
Lino

27/07/1984 2,0

56º
Larissa Sérvula
Torquato de Souza

08/01/1990 2,0

57º
Lisianny Nogueira
Zirondi

11/03/1995 2,0

58º
Cátia Cristiane
Conradt

14/07/1971 1,5

59º
Jocenir de Souza
Alves

15/01/1981 1,5

60º
Bruna Heloiza Zie-
losko

15/03/1996 1,5

61º
Alexssandro Maia-
to da Silva

25/07/1979 1,0

62º Jonathan Junge 24/10/1982 1,0

63º
Rozeli Alves Mo-
rais Figueredo

18/05/1984 1,0

64º
Aline Cristina Dutra
Alecrim

26/04/1987 1,0

65º Luciana de Mattos 10/09/1994 1,0

66º Viviana Rauen 25/07/1969 0,0

67º
Ana  Deise Borton-
cello Valer

12/04/1971 0,0

68º
Alessandro Agustin
Cohen

03/10/1978 0,0

69º
Joice Cristina Ana-
nias

03/05/1982 0,0

70º
Adriana de Lour-
des Picolotto Ma-
chado da Costa

19/08/1982 0,0

71º
Luzia Gonçalves
dos Santos

22/10/1982 0,0

72º
Nelemar Ramos
dos Santos Silva

11/05/1984 0,0

73º
Jeferson Ciriaco
Leite

18/09/1984 0,0

74º
Cristiane de Fáti-
ma Fagundes

08/04/1985 0,0

75º
Karla Roberta Viei-
ra Barbosa

20/05/1985 0,0

76º
Rafaela Christina
do Nascimento e
Silva

17/09/1985 0,0

77º
Raquel Ferrari Ta-
glietti

07/07/1986 0,0

78º
Driele Ayres da Sil-
veira

04/05/1987 0,0

79º
Maiara Rigotti As-
conavieta

07/10/1987 0,0

80º
André Sant'Anna
Ramalho

27/11/1987 0,0

81º Jeferson da Silva 22/02/1988 0,0

82º
Maria Diana dos
Santos Bittencourt

15/06/1988 0,0

83º
João Paulo
Stracke

21/06/1988 0,0

84º Adolfo Corrêa Filho 31/07/1988 0,0

85º
Marcielly Greco
Galarça

12/10/1988 0,0

86º Joel Marion 08/05/1990 0,0

87º
Samanta Carolina
pereira

25/10/1990 0,0

88º
Robson Jungles
dos Santos

08/03/1992 0,0

89º
Luciana do Nasci-
mento Nunes

12/04/1992 0,0

90º
Nadia Karina Men-
des da Silva

26/03/1993 0,0

91º
Daniela Pereira da
Silva

26/06/1993 0,0

92º
Amanda Leticia da
Silva

28/07/1993 0,0

93º
Rafaela Rodrigues
de Palma

16/06/1994 0,0

94º
Jamara Kellen Bo-
egershausen

04/10/1994 0,0

95º
Suelen Santos An-
tunes

17/07/1996 0,0

96º
Jennifer Soraya
Salvador

10/06/1999 0,0

97º
Isabella Cristina do
Nascimento

31/10/1999 0,0

98º
Wellington Filipe
Candido Benosse

18/09/2000 0,0

EDINEI CARLOS DA SILVA
Superintendente de Gestão Administrativa em exercício